АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	 №  94 от 20. 06.  2008 г.
	ул. Шеина, д. 25 с. Воскресенское,
Саратовской области, 413030
тел.  :  (268) 2-26-74
факс:  (268) 2-29-60

О введении новой системы оплаты труда

  директорам  МОУ СОШ с.Елшанка и

 МОУ СОШ с.Воскресенское.

      Во исполнении  Решения Собрания Воскресенского муниципального района от 09.06.2008 г.  № 40  «Об утверждении методики формирования фонда оплаты труда и заработанной платы работников образовательных учреждений Воскресенского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Безбабновой О.В. , делопроизводителю отдела образования

1.1  Предупредить  директоров МОУ СОШ  с.Воскресенское (Елагина Л.В.) и МОУ СОШ с.Елшанка (Ереклинцева  О.Г.) об изменении условий  оплаты труда с 01.09.2008 г.  в срок до 01.07.2008 года.

1.2  Заключить дополнительные соглашения к трудовому договору  Елагиной Л.В. и Ереклинцевой О.Г. в срок до 01.07.2008 года.

2. Шатковой Т.Н., экономисту отдела образования довести до сведения  руководителей  критерии и показатели распределения централизованного стимулирования руководителей образовательных учреждений (приложение №1)

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                           С.А.Бакулина